首次授予的限制性股

票第一个解除限售期

自首次授予日起 12 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
40%

首次授予的限制性股

票第二个解除限售期

自首次授予日起 24 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

首次授予的限制性股

票第三个解除限售期

自首次授予日起 36 个月后的首个交易日起至首

次授予日起 48 个月内的最后一个交易日当日止
30%

本激励计划预留的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下

表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

预留的限制性股票第一

个解除限售期

自预留授予日起 12 个月后的首个交易日起至预

留授予日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
50%

预留的限制性股票第二

个解除限售期

自预留授予日起 24 个月后的首个交易日起至预

留授予日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
50%

三、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 3 月 17 日出具了《上海金

桥信息股份有限公司验资报告》（天健验[2017]68 号），审验了公司截至 2017 年

3 月 16 日止新增注册资本（实收资本）情况。截至 2017 年 3 月 16 日止，公司

已收到周喆等 59 名激励对象的新增注册资本（实收资本）合计人民币

1,325,000.00 元，计入资本公积（股本溢价）18,059,750.00 元。各出资者以货

币出资 19,384,750.00 元。

公司本次增资前的注册资本为人民币 176,000,000.00 元，实收资本

176,000,000.00 元，变更后的注册资本人民币 177,325,000.00 元，累计实收资

本人民币 177,325,000.00 元。

四、限制性股票的登记情况

本次激励计划首次授予登记的限制性股票为 132.50 万股，于 2017 年 4 月

27 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记。

五、授权前后对公司控股股东的影响

本次股份授予前，公司控股股东、实际控制人金国培先生持有公司股份

52,656,000 股，占公司股份总数的 29.92%。本次限制性股票授予完成后，公司

股份总数由原来的 176,000,000 股增加至 177,325,000 股，金国培先生持有的

股份数不变，占公司限制性股票授予完成后股份总数 177,325,000 股的 29.69%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

无限售条件股份 123,344,000 0 123,344,000

有限售条件股份 52,656,000 1,325,000 53,981,000

总计 176,000,000 1,325,000 177,325,000

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金人民币 19,384,750.00 元将全部用于补充

公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据财政部《企业会计准则第 11 号—股份支付》的相关规定，公司本次限

制性股票激励计划的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的

影响。

公司按照相关估值工具于本次限制性股票授予日 2017 年 3 月 17 日对授予

的 132.50 万股限制性股票进行测算，最终确定授予日公司向激励对象首次授予

的权益工具公允价值总额为 1,462.55 万元，该等公允价值总额作为公司本次限

制性股票激励计划的激励成本将在本激励计划的实施过程中按照解除限售比例

进行分期确认。根据会计准则的规定，对各期会计成本的影响如下表所示：

项目 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年 合计

摊销金额（万元） 747.33 502.86 180.41 31.94 1,462.55

激励计划限制性股票激励成本将在经常性损益中列支。上述对公司财务状况

和经营成果的影响仅为测算数据，应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海金桥信息股份有限公

司验资报告》（天健验[2017]68 号）。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2017 年 5 月 3 日